
 

 

 

 

 

0tváracie hodiny posilňovne 
Počas skúškového obdobia ZS 2025/2026 

  
Pondelok/ Monday  15.12.2025 10:00 - 13:00 

Utorok/ Tuesday  16.12.2025 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  17.12.2025 10:00 - 13:00 

  

  

Streda / Wednesday   7.1.2026 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  12.1.2026 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  14.1.2026 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  19.1.2026 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  21.1.2026 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  26.1.2026 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  28.1.2026 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  2.2.2026 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  4.2.2026 10:00 - 13:00 
  

  
 


